
K728b.lv

Dekoratīvs ģipša plāksnes elements – LED  
apgaismojumam
375 x 125 x 2000 mm

Tehniskā lapa  08/2021

Sausās būves sistēma

Materiāls
Ģipša plāksnes elements, pastiprināts ar polistirolu.

Uzglabāšana
Iekštelpās, sausā vietā. 

Kvalitātes nodrošinājums
Produkts tiek ražots saskaņā ar EN 14190 prasībām un marķēts ar CE zīmi.

Īpašības un priekšrocības
 ■ Montāža bez profiliem un stūra šinas

 ■ Vienmēr taisni leņķi 

 ■ Precīzi, lietošanai gatavi elementi

 ■ Stabila konstrukcija

 ■ Vienkārša un ātra montāža

 ■ Garantēts rezultāts

 ■ Laika ietaupījums



K728b.lv Dekoratīvs ģipša plāksnes elements – LED apgaismojumam
375 x 125 x 2000 mm

Pielietojums
Lietošanai gatavs ģipša elements ir paredzēts lentveida (lineārā) LED  
apgaismojuma uzstādīšanai piekaramajos griestos – pa istabas perimetru vai 
gar sienu.
Elementam ir vienota forma un izmēri. Tas ļauj līdz 80% saīsināt uzstādīšanas 
laiku, salīdzinot ar tradicionālo metodi. Izmantojot šīs konstrukcijas, vairs nav 
jāizveido laikietilpīgas konstrukcijas no profiliem un stūra elementiem, nav 
jāpiegriež sīki fragmenti un nav jāveic precīza špaktelēšana.
Iekšdarbiem.

Uzstādīšana
 ■ Jāatzīmē vieta, kur tiks uzstādīts gatavais elements. Šajā vietā 
jāpiestiprina komplektā iekļautie leņķa gabali pie griestiem vai sienas.

 ■ Maskējošo elementu jāiespiež tā, lai leņķa gabali atrastos starp polistirolu 
un ģipša plāksni.

 ■ Gatavo elementu ar TN skrūvēm jāpieskrūvē pie leņķa gabala.
 ■ Gatavā ģipša elementa virsmu, kas piegulsies pie pamatnes, sienas vai 
griestiem, var iepriekš pārklāt ar Knauf Perlfix ģipša līmjavu, lai fiksētais 
elements stingri un precīzi piestiprinātos pie pamatnes.

Citi norādījumi
Šī tehniskā lapa nosaka materiāla izmantošanas apjomu un ieteicamo darbu 
veikšanu, bet tā nevar aizstāt izpildītāja prasmes. Papildus šiem ieteikumiem 
darbu jāveic saskaņā ar būvdarbu prasībām. Ražotājs garantē izstrādājuma 
kvalitāti, bet tam nav ietekmes uz tā pielietošanas veidu un apstākļiem. 
Šaubu gadījumā jāveic izmēģinājuma pielietojums.
Ar šo tehnisko datu lapu tiek atcelti iepriekšējie tehnisko lapu izdevumi.

Tehniskie dati
Apzīmējums Vienība Vērtība / Lielums 

Tips - GKB
Izmērs mm 375 x 125 x 2000
Ugunsreakcijas klase atbilstoši EN 14190 B-s1, d0 (C.4)

Patēriņš
Patēriņa aprēķins
Atbilstoši veidojamās konstrukcijas izmēram

Piegādes programma
Nosaukums Iepakojums Art. Nr. EAN kods

Dekoratīvs ģipša plāksnes elements – LED 
apgaismojumam

1 gab. 00669187 5902367205546

Tel. +371 67 032 999

www.knauf.lv

info@knauf.lv

Knauf info centrs: Ražotājs: Knauf Sp. z o.o., ul. Światowa 25, 02-229 Warszawa.
Piegādātājs: SIA Knauf, Daugavas iela 4, Saurieši, Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2118, Latvija.

SIA Knauf patur tiesības tehnisko izmaiņu veikšanai. Garantija attiecas tikai uz materiāla nevainojamām īpašībām. Materiāla patēriņa, daudzuma un izpildījuma 
rādītāji ir pieredzes rezultātā iegūti lielumi, kas nevar tikt attiecināti uz katru individuālu gadījumu tiešā nozīmē. Dotās vērtības neatbrīvo pircēju/pārdevēju no 
produkcijas derīguma pārbaudes attiecīgajam pielietojumam. Izdevumu aizsargā autortiesības. Izmaiņas, pārpublicējumi un kopijas, arī fragmenti, iespējami 
tikai ar SIA Knauf atļauju.

Knauf sistēmas būvfizikālās, statiskās un tehniskās īpašības tiek pilnībā garantētas tikai tad, ja ir lietotas Knauf 
sistēmas sastāvdaļas vai īpaši Knauf ieteikti produkti. 


